
ZARZĄDZENIE NR 99/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie oceny ofert złożonych do otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

powierzenie realizacji w 2025 roku zadania publicznego z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 
oświaty i wychowania w ramach inicjatywy "Kreatywna Młodzież". 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1491 z późn. zm ), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. weryfikacji formalnej ofert złożonych do otwartego konkursu ofert dla organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na powierzenie realizacji w 2025 roku zadania publicznego z zakresu nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w ramach inicjatywy „Kreatywna Młodzież", w składzie: 

1. Przewodniczący - Natalia Biedrowska 

2. Członek Komisji – Piotr Bajerowski 

3. Członek Komisji – Iwona Miśkiewicz 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
powierzenie realizacji w 2025 roku zadania publicznego z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty 
i wychowania w ramach inicjatywy "Kreatywna Młodzież", powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Konkursowej - Natalia Biedrowska 

2. Członek Komisji Konkursowej – Piotr Bajerowski 

3. Członek Komisji Konkursowej – Iwona Miśkiewicz 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: 08536B84-789F-4403-8964-F6D8D794FF51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


